Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018     р.п. Токарёвка      № 481

О внесении изменений в постановление администрации Токарёвского района

Тамбовской области от 27.02.2017 № 93 «О назначении координатора

территориальной районной трехсторонней комиссии и координатора стороны,

представляющей исполнительный орган местного самоуправления»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

района постановляет:

1. Внести изменения в подпункт 1.1. пункта 1 постановления

администрации Токарёвского района Тамбовской области от 27.02.2017 № 93

«О назначении координатора территориальной районной трехсторонней

комиссии и координатора стороны, представляющей исполнительный орган

местного самоуправления» заменить слова «А.В. Жуков» на слова

«И.Г.Вяткина» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

И.о. главы района                                                 С.М. Романов